
1400افکار سنجی چشم انداز 

www.pbkarino.ir



سنجیافکارپروژه"برگزاریبهاقدام،1400سالآستانهدر،کارینوکاروکسبرصدمرکز

برپروژهاین،سوالاتاغلب.نمود1400سالازتربینانهواقعایچهرهترسیمهدفبا"1400

ایجادسنجیکارافایندرمشارکتبرایبیشتریتمایلوانگیزشتاشدتعریففردیاهدافمبنای

میسنجیرنظایننتایجحالاینبا.باشدفردیگذاریهدفبرایکمکیتلنگروحالعیندرو

گزارانسیاستتیحوکارآفرینیوکاروکسبحوزهفعالانگیریتصمیمبرایمناسبیمنبعتواند

اهدافبهرسیدنبرایریزیبرنامهو1400سالبرایاندازچشمایجادبهآنبهپاسخگوییوباشد

.کردخواهدکمکشده،تعیین

.استردیدهگتوزیعالکترونیکصورتبهونامهپرسشیکقالبدرسنجیافکاراینسوالات



www.pbkarino.ir

15%

38%27%

14%
6%

توزیع فراوانی  پاسخگویان بر اساس سن

20_30 30_40 40_50 50_60 سال60بالای 



www.pbkarino.ir

لمدیپلم و زیر دیپ

لیسانس

فوق لیسانس

دکتری

توزیع فراوانی پاسخگویان براساس تحصیلات 



www.pbkarino.ir

324

177

24

15

0 50 100 150 200 250 300 350

آزاد ، کارفرما و کارآفرین

کارمند

بیکار

خانه دار

توزیع فراوانی پاسخگویان بر اساس شغل



www.pbkarino.ir



پرتقاضا ترین مهارت های مورد نیاز برای آموزش

کارآفرینی 

وخوداشتغالی
سواد مالی

ارتقائ مهارت های 

یمرتبط با شغل فعل

مهارت های 

کاربردی و تخصصی

در ارتباط با رشته 

تحصیلی



www.pbkarino.ir

بازار بورس 

12%

طلا و سکه

10%

ارز و دلار

5%

ین  ارز دیجیتال و بیت کوی

16%

مسکن و زمین

30%

سپرده های بانکی و اوراق

مشارکت

4%

پس اندازی برای سرمایه

گذاری ندارم

23%

1400سرمایه گذاری در سال برایمهم ترین بازار انتخابی 



1400مهم ترین چشم انداز فردی برای سال 

0

50

100

150

200

250

300

350

ازدواج عه کارآفرینی و توس

کسب و کار

فرزندآوری جست و جو برای 

شغل جدید

مهاجرت ادامه تحصیل در 

مقاطع بالاتر

Series1



www.pbkarino.ir

مهم ترین چالش های پیش روی کشور در چهار سال آینده
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1400چشم انداز

1400سال 
انداز چشم 

امیدوار کننده  
ل تری نسبت به سا
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1400مهم ترین کسب و کارهای خوش آتیه در سال 
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